Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,115.40

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 750.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,060.58

2.3.9.8.02 Accesorios 572.30

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 39,789.60

Total 56,287.88

**Cincuenta y seis  mil doscientos ochenta y siete con 88/100 (56,287.88)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5175.01.0001.847-Versión 1 56,287.88

Monto de Compromiso
08/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122024751 MERCANTIL RAMI SRL 56,287.88

Total 56,287.88

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: